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Treść  raportu:

Zarząd Spółki MAKRUM S.A. z siedzibą w Bydgoszczy informuje, iŜ podczas obrad Nadzwyczajnego Walnego 
Zgromadzenia Akcjonariuszy odbytego dnia 20 listopada 2007 r. podjęto między innymi uchwałę o powołaniu na 
funkcję Członka Rady Nadzorczej MAKRUM S.A. Pani Beaty Weiss z dniem 20 listopada 2007 r.

Pani Beata Weiss ma lat 37. Wykształcenie wyŜsze, ukończyła: Uniwersytet Gdański, Wydział Zarządzania, 
kierunek Finanse i Bankowość, magister; Gdańską Akademię Bankową –Podyplomowe Studium Doradztwa 
Podatkowego; Międzynarodową Szkołę MenedŜerów w Warszawie – Podyplomowe Studium Nowoczesnej 
rachunkowości finansowej i Zarządczej; Uniwersytet Gdański – Copenhagen Business School z Danii, 
Universiteit Antwerpen, FHTW Berlin z Niemiec, Podyplomowe Studia MBA (Master of Business Administration); 
Uniwersytet Gdański –Podyplomowe Studium Controllingu w zarządzaniu przedsiębiorstwem.
Dodatkowe kwalifikacje: koncesja Ministra Finansów na usługowe prowadzenie ksiąg rachunkowych; dyplom 
wydany przez Ministra Skarbu uprawniający do zasiadania w radach nadzorczych spółek Skarbu Państwa.

Przebieg pracy zawodowej i zajmowane stanowiska:
1990 – 1991 - Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Sztumie, referent ds. płac i rozliczeń,
1991 – Hurtownia Farb i Lakierów w Malborku, samodzielna księgowa,
1992 – 1994 – Hurtownia Farb i Lakierów ROMEX – główna księgowa,
1994 - ROL-TECH Sztum Górki, główna księgowa,
1994 – 1998 – Miejski Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół w Malborku, główna księgowa,
1998 – 2007 – MSU Spółka z o.o. w Grudziądzu, dyrektor finansowy, główny księgowy,
2007 i nadal – MSU S.A. w Grudziądzu, wiceprezes zarządu – dyrektor finansowy.

Przed powołaniem na członka RN MAKRUM pełniła następujące funkcje:
2006 – 2007 HUMDREX Sp. z o.. w Mszanowie, członek Rady Nadzorczej,
2006 0 2007 LZPS Protektor S.A., członek Rady Nadzorczej,
oraz pełniła i pełni nadal:
2007 – MSU S.A. w Grudziądzu, członek Zarządu,
2007- LARIVE S.A. w Grudziądzu, członek Rady Nadzorczej,
2002 – PROMOKOP Sp. z o.o. w Opiesin – Zduńska Wola, członek Zarządu,
1999 – NDS Sp. z o.o. w Grudziądzu, członek Zarządu.

Pani Beata Weiss nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do MAKRUM S.A., nie uczestniczy w 
spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej, lub jako członek organu spółki kapitałowej 
oraz nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu.
Pani Beata Weiss nie figuruje w Rejestrze DłuŜników Niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.
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